國立臺灣海洋大學工學院博碩士學位考試審查委員會
109學年度-No.2會議紀錄
開會時間：110年6月15日(二) 12:10
開會地點：Google Meet視訊會議
主    席：莊院長 水旺
記錄：王麗雯
出 席 者：任貽明委員、關百宸委員、郭世榮委員、翁文凱委員

1、 報告事項：無。
2、 討論事項：
提案一
  提案單位：機械與機電工程學系
案由：本系博士班及碩士班學生提送之「學位論文計畫申請書」，提請審議。
說明：
一、本案業經110年5月19日系博審會議、系碩審會議審議通過。(附件一，P3-4 )。
二、申請者如下，「學位論文計畫申請書」詳附件二(P5-14)：
	學號
	姓名
	論文計畫題目
	指導教授

	20772001
	杜廣文
	熱電模組與冷卻系統之性能分析 Performance analysis of thermoelectric generator and cooling system
	吳俊毅

	10872024
	陳柏元
	應用模糊控制於提升箱網沉降系統之穩定性
	林鎮洲

	10872037
	陳泰源
	6061鋁合金鈑件在脈衝式深引伸製程之成型延展性受間歇性油霧潤滑之影響及其應用
	周昭昌

	10872007
	張代農
	水下仿生機器人設計實作與力學分析
	林育志

	10972023
	余邦彥
	S809葉片對邊界層流場控制和對其氣動力影響
	閻順昌

	10772039
	劉耘辰
	超音波避障自走車之設計與實踐
	劉倫偉

	10872031
	陳諄裕
	東北海域海洋弧菌監測站之設計開發
	吳志偉

	10972007
	陳宏偉
	整合物聯網與自動化總生菌數監測系統之開發
	吳志偉

決議：照案通過。
提案二                                           提案單位：系統工程暨造船學系
案由：本系碩士班學生提送之「學位論文計畫申請書」，提請審議。

說明：

一、本案經本系110年5月14日109學年度第2學期第1次博碩士學位考試審查委員會議審議通過(附件三，P15)。
二、本學期提送「學位論文計畫申請書」如下表(附件四，P16-17)：
	學號
	姓名
	題目
	指導教授

	10751005
	李佳勳
	天然氣運載船靠泊之船體運動及繫纜拉力分析
	方志中

決議：照案通過。
提案三                                    提案單位：海洋工程科技博士學位學程

案由：本學程博士生提送之「學位論文計畫申請書」，提請審議。
說明：

一、本案經110年5月26日109學年度第2學期第2次海洋工程科技博士學位學程會議審議通過(附件五，P 18-19)。

二、本學期提送「學位論文計畫申請書」如下表(附件六，P 20-21):
	學號
	姓名
	題目
	指導教授

	20756001
	岳桂林
	Ti-15Mo-5Zr-3A1真空硬焊之研究
	蔡履文
陳建宏

	20756002
	黃  技
	基於廣義有限差分法的數值波浪水池研究及應用
	陳建宏

    決議：照案通過。
3、 臨時動議：無。
4、 會議結束：12時40分。
1